
ZARZĄDZENIE Nr 111/22 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia Instrukcji użytkowania pojazdów służbowych  
i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach 
służbowych. 
 
 
  Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 6 ust. 2  zarządzenia Nr 173/20 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu, w związku z  § 13 Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo–księgowych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, stanowiącej załącznik do 
zarządzenia Nr 132/2012 Burmistrza Szydłowca z dnia 31.12.2012 r.,  zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się następujące zmiany w załączniku do zarządzania Nr 211/17 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie określenia Instrukcji użytkowania pojazdów 
służbowych i gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa  
w samochodach służbowych: 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Określone w Instrukcji zasady dotyczą użytkowania następujących pojazdów 
służbowych: 
1) Volkswagen Sharan o numerze rejestracyjnym WSZ82A; 
2) Ford Transit  o numerze rejestracyjnym WSZ45LE; 
3) Jelcz 417D o numerze rejestracyjnym WSZU063; 
4) Mercedes 100D o numerze rejestracyjnym WSZ10UR; 
5) Gazela o numerze rejestracyjnym WSZU890; 
6) Ciągnik TUBER 50 o numerze rejestracyjnym WSZ71WF; 
7) Jelcz o numerze rejestracyjnym WSZ8J15; 
8) Ciągnik BELARUS o numerze rejestracyjnym WSZ07WL;  
9) Fiat DUKATO o numerze rejestracyjnym WSZ01YU; 
10) Koparko- ładowarka.” 

2)  załącznik Nr 6 do Instrukcji użytkowania pojazdów służbowych i gospodarki paliwami  
      płynnymi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
BURMISTRZ 

/-/ 
Artur Ludew 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 111/22 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
 
 
 
Załącznik nr 6  

do Instrukcji użytkowania 
pojazdów służbowych  
i gospodarki paliwami płynnymi  

 

 

 

 

NORMY ZUŻYCIA PALIWA W SAMOCHODACH SŁUŻBOWYCH  

 

 

Lp. 
Marka pojazdu 

służbowego 

Numer 
rejestracyjny 

Rodzaj paliwa 
Ustalona norma 
zużycia paliwa  

1. Volkswagen Sharan WSZ82A olej napędowy 10,07  L/ 100 km 

2. Ford Transit WSZ45LE olej napędowy 14  L/100 km 

3. Jelcz 417D WSZU063 olej napędowy 35 L/100 km 

4. Mercedes 100D WSZ10UR olej napędowy 13 L/100 

5. Gazela WSZU890 olej napędowy 14 L/100 km 

6. Ciągnik TUBER 50 WSZ71WF olej napędowy 2 L/motogodzinę 

7.  Jelcz WSZ8J15 olej napędowy 53,25 L/100 km 

8. Ciągnik BELARUS WSZ07WL olej napędowy 2,66 L/motogodzinę 

9. Fiat DUCATO WSZ01YU olej napędowy 13,01/100 km 

10. Koparko- ładowarka brak rejestracji olej napędowy 6 L/motogodzinę 

 

 


